Протокол № 1
заседания родительского комитета

27.08.2021 г.
Присутствовало: 9 человек.
Повестка дня:

1. Выборы председателя родительского комитета, заместителя
председателя.
2. Подготовка ДОУ к новому учебному году.

     3. Обсуждение плана работы на 2021-2022 уч.год

     4. Принятие рабочей программы воспитания.

Ход заседания:
      По первому вопросу выступила, заведующий МБДОУ Вохмина Н.Ф. она
предложила на должность председателя родительского комитета Шишлакову
К.В. Других кандидатур не поступило.
       На должность секретаря родительского комитета предложили Семенову
О.А.      Возражений и других кандидатур не поступило.
2.    По второму вопросу выступила, заведующий Вохмина Н.Ф. Она
ознакомила родительский комитет с результатом подготовки МБДОУ к
новому учебному году: силами родителей и сотрудников проведен
косметический ремонт, замены радиаторов в двух группах..
3.   По третьему вопросу выступила, старший воспитатель Чернова Л.В. Она
ознакомила родительский комитет с планом работы ДОУ на 2021-2022

уч.год, рассказала об основных направлениях ДОУ, целях и задачах на этот
учебный год.  Возражений и дополнений не поступило.
4.   По четвертому вопросу выступила, заведующий Вохмина Н.Ф. Она
ознакомила родительский комитет с Рабочей программой воспитания
МБДОУ № 104

Решение:
1. Выбрать на должность председателя родительского комитета
Шишлакову К.В.
2. Принять план работы ДОУ на 2021-2022 уч.год.
3. Принять Рабочую программу воспитания МБДОУ № 104

Принято единогласно.